
nůžky na plastové trubky (PVC, PPR, PP, PE, PEX aj.)
FORTUM
*****

jj Břitjvejtvaruj„V“jprojsnazšíj
pronikáníjmateriálem
jj Zcelajvýjimečnýjrozsahj
stříhání!

529Kčj
Běžněj560jKčj/ Obj. č. 4775016

pro trubky ∅ 0–64 mm
břit z SK5 oceli
další modely (do ∅42 mm):
4775010 rovný břit   369,-
4775011 V-břit   379,-

USB stolní lampa s lupou

999Kčj
Běžněj1j090jKčj/ Obj. č. 43160

1300lm, 3 barvy světla, 5x zvětšení, 
napájení 5V DC (USB)

5×

úhlová bruska 115/125 mm

890Kčj
Akčníjcenaj/ Obj. č. 403114

model 403114jjjj890,-
příkon 750W, ∅115mm

model 403126jjjj1099,-
příkon 900W, ∅125mm

polyfúzní svářečka na trubky 1070W

1 669Kčj
Běžněj1j790jKčj

/ Obj. č. 8897211

párové nástavce ⌀16, 20, 25, 32mm 
teplota 240-300°C

odporový nůž na polystyrén 220W

899Kčj
Běžněj995jKčj/ Obj. č. 8894570

230V/50Hz • pracovní teplota 120-450˚C
max. hloubka řezu 15 cm
se stojánkem

multifunkční bruska 400W

1 849Kčj
Běžněj1j990jKčj/ Obj. č. 8894100

230V/50Hz
15000-22000/min
konstantní výkon
v kufru s přísluš.

∅
64

jm
m

běžné nůžky

Fortum 4775016

∅64jmm

∅42jmm

Máte rádi
dobré tipy do výbavy?

lanový naviják 360/1350 kg
EXTOL 

PREMIUM
****

jj Najmanipulaci,jvyprošťování,j
nakládáníjajfixacijbřemen

od699Kčj
Běžněj760jKčj/ Obj. č. 8861301-05

typ 8861301jnosnost 360 kg
ocelové lanko ⌀3,8 mm × 8 m 
(využitelných 7 m)     699,-
typ 8861305jnosnost 1350 kg
ocelové lanko ⌀6 mm × 10 m 
(využitelných 9 m)     1479,-

univerzální odhrotovač

319Kčj
Běžněj375jKčj/ Obj. č. 8803680

• dřík 3,2mm +10ks náhradních čepelí 
z extra tvrdé oceli M35 s příměsí kobaltu
• ke srážení hran u nerezové oceli,  
oceli, měkkých kovů,  
plastů atd.

Značkové nářadí za akní ceny!
Akce probíhá od 8. do 30. 9. 2023  Další informace na www.extol.cz

P l a t í  p o  d o b u  t r v á n í  a k c e  n e b o  d o  n e o č e k á v a n é h o  v y p r o d á n í  z á s o b .  T i s k o v é  c h y b y  v y h r a z e n y .

PODZIMNÍ SPECIÁL PRO VAŠI DÍLNU, 
DŮM A ZAHRADU

montážní lampa 350lm, USB nabíjení

449Kčj
Běžněj490jKčj/ Obj. č. 43139

COB LED, 2000 mAh, výdrž 3–5h (dle módu)  
délka lampy 40 cm

USB
micro

Tolik žádné neukrojí!

Vytáhnete (téměř) cokoli!

constant

power

HSS
M35

5 ×



3D laser zelený, křížový

4 999Kčj
Běžněj5j390jKčj/ Obj. č. 4780216

typ 3D (1H360° x 2V360°), pro vnitřní 
i vnější prostory, dosah 30 m

PROFI

liniový laser zelený, křížový

1 579Kčj
Běžněj1j690jKčjj

/ Obj. č. 8823306

typ 1H x 1V, pro vnitřní i vnější 
prostory a měření do 25 m

horkovzdušná pistole 2000W

1 199Kčj
Běžněj1290jKčj/ Obj. č. 8894801

teplota 50-450/90-600°C
plynulá regulace
proud vzduchu 250/500l/min
v kufru s nerez.  
příslušenstvím

Keramické topné těleso

křížový samonivelační laser

1 849Kčj
Běžněj1j990jKčj/ Obj. č. 8823311

typ 1H x 4V x 6D, pro vnitřní prostory
doporuč. max. vzdálenost měření 20m 

v kufříku s bohatým příslušenstvím

digitální detektor

1 799Kčj
Běžněj1j950jKčj/ Obj. č. 8831321

lokalizuje skryté železné i neželezné 
kovy, vodiče pod napětím či dřevo

svinovací metry 

od39Kčj
Běžněj49jKčj/ Obj. č. 3142-49

2m 39,-  3m 49,- 5m 75,-  
7,5m 119,- 10m 159,- 

stupňovitý vrták

od159Kčj
Běžněj189jKčj/ Obj. č. 20053–57

∅ 4-20 mm  159,-  ∅ 4-32 mm  379,- 
∅ 4-39 mm  549,-
do měkkých kovů, dřeva a plastu

vykružovací korunkové vrtáky

od249Kčj
Běžněj305jKčj/ Obj. č. 8801605-07

různé sady, průměry 19–127 mm
výška korunky 25 mm

do dřeva, sádrokartonu, překližky aj.

nastavitelné kleště Fortum HUNTER

od489Kčj
Běžněj530jKčj/ 
 Obj. č. 4770201–203

velikosti 185, 245 a 310 mm
profi CrMoV PROFI

pájecí pistole 200 W

799Kčj
Běžněj860jKčj/ Obj. č. 8894510

s regulací teploty
v kufru s příslušenstvím

řezač/lamač skla a obkladaček, 6díl. sada
EXTOL 
CRAFT
***

jj Cenovějdostupnýjpomocníkj
přijřezáníjskla,jkeramikyj
ajobkladovýchjmateriálůjažj
dojtloušťkyj12jmm

369Kčj
Běžněj450jKčj/ Obj. č. 941000

řezač a tři řezací hlavy s karbid. kolečky, 
lamač s podložkami, svinovací metr 
a dvě nádobky na olej

pájka hrotová s regulací a kalibrací, 70W
EXTOL 

PREMIUM
****

od419Kč 
Běžně 450 Kč / Obj. č. 8894511, 8794510

nastavitelná teplota 100–480°C 
typ hrotů 900M 
ESD ochrana proti statické el.

kovová posuvná měřítka

od279Kčj
Běžněj340jKčj/ Obj. č. 3425,j8825220,j925200

různé typy: analogová/digitální, 
kovová/plastová

rozsah 0–150 mm

vytlačovací pistole vaničková

od229Kčj
Běžněj270jKčj/ Obj. č. 8845102,j4770820/22

225mm/310ml 
různé typy

pistole na PU pěnu

od179Kčj
Běžněj215jKčj/ Obj. č. 85011,j8845205/06

s regulací průtoku, různé typy

momentový klíč

od899Kčj
Běžněj995jKčj/ Obj. č. 910182/84

1/4“, 28–210Nm, L 460mm, CrV  1099,-
1/2“, 5–25Nm, L 240mm, CrV  899,-

1/2”1/4”

sada hlavic 94díl.

2 559Kčj
Běžněj2j750jKčjj
/ Obj. č. 6525

ráčny, hlavice nástrčné 4-32mm,
zástrčné PH, PZ, HEX, TX aj.

CrV

sada nářadí 57díl.

1 279Kčj
Běžněj1j370jKčjj
/ Obj. č. 6599

ráčna, kleště, šroubováky, imbusy, 
hroty, hlavice 4-13mm aj.

1/4” CrV

sada nářadí 59ks

1 349Kčj
Běžněj1450jKčj/ Obj. č. 6583

ráčna 1/4“ (45T) (CrV)
hlavice 4–13 mm, šroubováky, 
klíče, imusy, hroty aj.

1/4” CrV

Video



K VA L I T Y

Z 
A  R  U  K  

A

V
  Y  S  O  K 

 E

Pro pořádek a přehlednost

magnetická lišta na nářadí
EXTOL 
CRAFT
***

od139Kčj
Běžněj179jKčj/ Obj. č. 77901/02

délka 305 mm 139,-
délka 605 mm 189,-

sada šroubováků

od319Kčj
Běžněj385jKčj/ Obj. č. 53087-88

elektrikářské 7ks 319,- 
elektrikářské a klasické 11ks 589,-

1000V

 řezné kotouče na ocel/nerez

239Kčj
Běžněj285jKčj/ Obj. č. 8808103

10ks v kovové krabičce
∅ 125x1,0x22,2mm

řezné diamantové kotouče

od139Kčj
Běžněj172jKčj/ Obj. č. 108711-755

∅ 115mm segmentový  139,-
∅ 115mm turbo  149,-

∅ 125mm segmentový  159,-
∅ 125mm turbo  179,-

∅ 150mm segmentový  259,-
∅ 150mm turbo  289,-

∅ 230mm segmentový  539,-
∅ 230mm turbo  599,-

FORTUM nýtovací nástavec na vrtačku

od1 389Kčj
Běžněj1j490jKčj/ Obj. č. 4770651/54

Obj.č. 4770651  pro nýty 2,4–4,8 mm  1 389,-
Obj.č. 4770654  pro nýt. matice M3-M8  1 549,-

Cr
MoV

míchadlo stavebních směsí

3 349Kčj
Běžněj3j590jKčj/ Obj. č. 8790600

1800W, 140 x 600 mm
dvourychlostní s regulací otáček
pomalý rozběh
konstantní otáčky během zatížení
ochrana proti přetížení
stabilizační prvky

PROFI

PROFI

úhlová bruska s otočnou rukojetí ∅230mm
EXTOL 

PREMIUM
****

2 749Kčj
Běžněj2j950jKčj/ Obj. č. 8892060

příkon 2400W
průměr kotouče 230mm
otáčky 6300/min
hmotnost 5,6kg

jj převodyjzjkvalitníjlegovanéj20MnCr5joceli
jj japonskájjehličkovájložiska

rašplové kotouče na dřevo

od359Kčj
Běžněj390jKčj/ Obj. č. 8803705/06/11

∅125 mm
rašplový hrubý 359,-
rašplový střední 359,-
rašplový/pilový hrubý 399,-

kotoučová pila ∅185mm

2 689Kčj
Běžněj2j890jKčj/ Obj. č. 8793000

příkon 1600W
otáčky 5000/min
sklon řezu 0-45°
prořez 90°/45° 65/45mm

vrtačka s příklepem

od899Kčj
Běžněj990jKčjj

/ Obj. č. 401163/82

401163   550W  899,-
401182   750W  1 199,-

přímá bruska 130 W s oheb. nástavcem, 40díl.

230V/50Hz
8000-30000 ot./min

úchyt 2,3-3,2mm
sada přísluš. 40ks

979Kčj
Běžněj1j050jKčj/ Obj. č. 404116

el. pila ocaska 650W

1 999Kčj
Běžněj2j150jKčj/ Obj. č. 8893600

230V/50Hz • kmity 800-3000/min
max. řezání dřeva 115 mm,
hliníku 20 mm,  
oceli 5 mm

nýtovací kleště krátké

od269Kčj
Běžněj325jKčjj
/ Obj. č. 8813742,j4770600

200/250 mm, pro trhací nýty  
2,4-3,2-4,0-4,8mm

profi nýtovací kleště FORTUM

od679Kčj
Běžněj730jKčjj
/ Obj. č. 4770614/33/34

různé typy, pro trhací  
nýty i matice

PROFI

Pozvolný rozběh

vrtací kladivo SDS plus 3,4J

3 149Kčj
Běžněj3j350jKčjj
/ Obj. č. 8890250

příkon 1050W
otáčky 0-920/min
prokluzová spojka
v kufru s příslušenstvím

aku vrtací šroubovák

dvourychlostní, ∅ 0,8-10 mm
v kufru s příslušenstvím

Obj.č. 402400  12V 1 099,-
Obj.č. 402440  2 x 20V 2 599,-

od1 099Kčj
Běžněj1j190jKčj/ Obj. č. 402400/440

402400 402440
2x1x

PROFI
Video

SOFT

START

SOFT

START



nepromokavá plachta 200 g/m2

2×3 m 219,- 3×5 m 549,- 
4×5 m 699,-  4×6 m 799,- 
6×8 m 1 599,- 

od219Kčj
Běžněj245jKčjj
/ Obj. č. 8878201–211

vysavač popela 800 W

1 390Kčj
Akčníjcenaj/ Obj. č. 417230

objem nádoby 18l
průtok vzduchu 30l/s
omyvatelný HEPA filtr  
s předfiltrací

Zvažte možnosti 

ruční zahradní nářadí

79Kč/ksj
Běžněj103jKčj/ Obj. č. 8877040–45

6 různých typů v robustním provedení 
s  pohodlnou pogumovanou rukojetí

elektrická řetězová pila 1800W
EXTOL 
CRAFT
***

2 290Kčj
Akčníjcenaj/ Obj. č. 405610

230V/50Hz • příkon 1800 W
délka lišty 35 cm
řetěz 3/8” 043x40DL
automatické mazání řetězu
hmotnost 4,6 kg

koše na listí a zahradní odpad
EXTOL 
CRAFT
***

jj použitíjnajhromaděníjaj
přenášeníjlistí,jzahradníhoj
odpadujajjinýchjlehkýchj
materiálů

od149Kčj
Běžněj191jKčj/ Obj. č. 92900/02

model 92902  objem 200 l 
60 x 60 x 55 cmj 149,-
model 92900  objem 170 l 
∅55 x 72 cmj 359,-

Beznástrojová

výměna řetězu

DoubleGuard® 
technologie omezení 

zpětného vrhu
ráčnový upínací pás s háky

od189Kčj
Běžněj220jKčj/ Obj. č. 8861133–53

různé typy, délka 5, 6 a 8 m
nosnost 800, 2000 a 4000 kg

digitální závěsná    váha (mincíř)
EXTOL 

PREMIUM
****

jj Projsnadnéjváženíjj
vjrozsahuj350jgj–j200jkg

369Kčj
Běžněj450jKčj/ Obj. č. 8822000

napájení 2x 1,5V AAA 
přesnost:  ±100g (0-100kg), 
 ±300g (100-200kg)
funkce TÁRA umožňuje zvážit 
     čistou hmotnost bez obalu

Vždy po ruce!

Lehké a skladné Zvýšená odolnost

A kde to všechno (a spoustu dalšího) dostanete?

zahradnické nůžky

od249Kčj
Běžněj305jKčj/ Obj. č. 8872105/08/20

na stříhání větví do ∅20mm 
japonská ocel SK5/HCS

AUTO
OFF

funkce
TÁRA


